

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองกันเกรา - หนองจระเข้ หมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองกันเกรา - หนองจระเข้ หมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,764,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 1,212 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร จำนวนไม่น้อยกว่า 8,484 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 6,691,267.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพัทธ์ แสนสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 คมสัน คำโสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธนาพร ปิ่นสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ธนาพร ปิ่นสกุล

21 กุมภาพันธ์ 2566 09:01:25



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองกันเกรา - หนองจระเข้ หมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน มีความเกี่ยวข้องต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านนา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมแซมถนนค.ส.ล.เดิม	ตร.ม.	1,120.000	500.00	560,000.00	1.3624	681.20	762,944.00
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,484.000	15.31	129,890.04	1.3624	20.85	176,962.19
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,484.000	15.31	129,890.04	1.3624	20.85	176,962.19
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,484.000	177.50	1,505,910.00	1.3624	241.82	2,051,651.78
5	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,484.000	291.10	2,469,692.40	1.3624	396.59	3,364,708.92
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ธนาพร ปิ่นสกุล

21 กุมภาพันธ์ 2566 09:02:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองกันเกรา - หนองจระเข้ หมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	400,000	290.00	116,000.00	1.3624	395.09	158,038.40
							รวมราคากลาง	6,691,267.48

ธนาพร ปิ่นสกุล

21 กุมภาพันธ์ 2566 09:02:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองกันเกรา - หนองจระเข้ หมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านนา อำเภอกาหลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(คมสัน คำโสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพัทธ์ แสนสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนาพร ปิ่นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ธนาพร ปิ่นสกุล

21 กุมภาพันธ์ 2566

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองกันเกรา - หนองจระเข้ หมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

แบ่งงวดงานจำนวน ๓ งวด

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.เดิม แล้วเสร็จ, งานแตกโค้ท (TACK COAT) ทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๓ เซนติเมตร ได้พื้นที่ จำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๘๒๘ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน งานปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๓ เซนติเมตร ทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานแตกโค้ท (TACK COAT) ทั้งหมดแล้วเสร็จ งานปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ เซนติเมตร ได้พื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๑ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๓๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน งานปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕ เซนติเมตร ทั้งหมดแล้วเสร็จ, พร้อมผลทดสอบความเรียบที่ผิวทาง (Surface Tolernace) ด้วยเครื่องมือวัดความเรียบของผิวทางชนิดรถเข็น (Walking Profiler) และจะต้องมีค่าดัชนีความขรุขระสากล (International Roughness Index, IRI) กรณีผิวจราจรคอนกรีตต้องไม่เกิน ๓.๕ m/km, งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก จำนวน ๒ ชุด และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๑๕๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๔. ผู้ประกอบการที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐ สาขางานก่อสร้างทาง ต้องขึ้นทะเบียนขึ้นผู้ประกอบการไม่ต่ำกว่าชั้น ๖ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานรัฐ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

